令和 2 年 12 月 18 日

お客様各位

CFD 取引銘柄追加のお知らせ

拝啓

 寒気の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、店頭商品デリバティブ取引（CFD 取引）におきまして、新たに銘柄が追加されることに

なりましたので、お知らせ申し上げます。

 当社に口座をお持ちのお客様には、ご送付させていただく取引説明書等や HP にて詳細をご確認いた

だければ幸いでございます。なおご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者またはお客様相談窓口

までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

年末ご多忙の折、寒さもますます厳しくなって参りました、くれぐれもご自愛くださいませ。

敬具

記

■追加銘柄

 ・銅スポット ・銅スポットミニ

 ・小麦スポット ・小麦スポットミニ

 ・プラチナスポット ・プラチナスポットミニ

■お取引開始日時

 ・2020 年 12 月 21 日（月）8：30

【お問い合わせ先】

さくらインベスト お客様相談窓口 TEL 0120-886-506

以上

追加取扱商品

取引対象商品 参照原市場 価格表示 最低倍率 倍率 tick 通貨 呼値とその値段 スプレッド

銅スポット COMEX 米セント/ポンド 10,000ポンド(= 1ﾛｯﾄ) 10,000倍 0.01 セント 1ポンド当たり 0.01セント刻み 4.0セント

銅スポットミニ COMEX 米セント/ポンド 1,000ポンド(= 1ﾛｯﾄ) 1,000倍 0.01 セント 1ポンド当たり 0.01セント刻み 4.0セント

プラチナスポット New York NYMEX 米ドル/オンス 100オンス(= 1ﾛｯﾄ) 100倍 0.1 ドル 1オンス当たり 0.1ドル刻み 4.0ドル

プラチナスポットミニ New York NYMEX 米ドル/オンス 10オンス(= 1ﾛｯﾄ) 10倍 0.1 ドル 1オンス当たり 0.1ドル刻み 4.0ドル

小麦スポット Chicago CBOT 米ｾﾝﾄ/ﾌﾞｯｼｪﾙ 5,000ﾌﾞｯｼｪﾙ(= 1ﾛｯﾄ) 5,000倍 0.25 セント 1ﾌﾞｯｼｪﾙ当たり 0.25ｾﾝﾄ刻み 6.0セント

小麦スポットミニ Chicago CBOT 米ｾﾝﾄ/ﾌﾞｯｼｪﾙ 500ﾌﾞｯｼｪﾙ(= 1ﾛｯﾄ) 500倍 0.25 セント 1ﾌﾞｯｼｪﾙ当たり 0.25ｾﾝﾄ刻み 6.0セント